
Medarbejdere med kostfaglig baggrund søges til Go'
mad til børn i Oksbøl

Leder du efter et spændende og meningsfuldt køkkenjob med gode arbejdstider og altid fri i
weekender og på helligdage? Så læs videre her!
Vi er i vækst, har travlt og søger derfor snarest muligt en dygtig medarbejder med en kostfaglig
baggrund, til at blive en del af vores team på i alt 7 medarbejdere. 
Vi har det Økologiske Spisemærke i Bronze og arbejder målrettet med Bæredygtighed.
Stillingerne er på 30-35 timer pr. uge efter nærmere aftale med tiltrædelse snarest muligt. 
I Go´ mad til børn laver vi frokostmåltider til 18 vuggestuer og skolemad til 8 skoler i Varde
Kommune. Vi er en kommunal virksomhed der holder til Plejecentret Poghøj, Vestergade 20,
Oksbøl.

Vores skolemad kan ses på www.netskolemad.dk
Arbejdsopgaver

Planlægning og tilberedning af sunde måltider til børn●

Sikre høj kvalitet og ernæringsmæssig værdi i måltiderne●

Samarbejde med kolleger om menuplanlægning og indkøb●

Kvalifikationer

Kostfaglig uddannelse som slagter, kok, delikatesseassistent og ernæringsassistent ●

Gode samarbejdsevner og fleksibilitet●

Evne til at arbejde selvstændigt i et travlt og inspirerende miljø●

Passion for sund mad●

Vi tilbyder

En spændende og meningsfuld arbejdsplads med gode kollegaer●

Mulighed for personlig og faglig udvikling●

30-35 timer om ugen efter nærmere aftale●

Gode arbejdstider, hvor mødetiden er kl. 6.30 på alle hverdage●

Fri i weekender og på helligdage●

Ansættelse efter gældende overenskomst●

Send gerne din ansøgning med alle relevante informationer senest mandag den 21. oktober 2024
inden kl. 12.
Du søger ved at klikke på knappen "Ansøg" i bunden af denne side.
Vi ser frem til at høre fra dig!
Hvis du vide mere om jobbet, så er du meget velkommen til at kontakte Anne Mette Jensen, der er
leder af Go´ mad til børn. Du kan skrive til annj@varde.dk eller ringe til 79 94 73 23 på hverdage i
tidsrummet mellem kl. 9.00 og 14.00.

http://www.netskolemad.dk/
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